
 

 

 

 
 

Informasjon om VTA avdelingen i Innovi 

 
ET TRYGT VALG 

 

 

Vår visjon er: 

 

Innovi skal skape grensesprengende muligheter og mestring for individet i møte med samfunnet. 
 

Våre grunnverdier er Innovativ, Inspirerende og Inkluderende. 

 

Varig tilrettelagt arbeid (VTA) skal tilby personer arbeid i en skjermet virksomhet, med 

arbeidsoppgaver tilpasset den enkeltes yteevne. Arbeidet skal bidra til vedlikehold og 

utvikling av den enkeltes ressurser og kompetanse gjennom kvalifisering og tilrettelagte 

arbeidsoppgaver. Deltakeren er arbeidstaker i henhold til arbeidsmiljøloven, og det skal 

ligge en arbeidskontrakt til grunn for ansettelsesforholdet.   

  

Varig tilrettelagt arbeid (VTA) kan også tilbys som enkeltplasser i ordinære virksomheter.  

 

Tiltaket er rettet mot personer som har eller i nær fremtid ventes å få innvilget varig 

uførepensjon etter folketrygdloven, og som har behov for spesiell tilrettelegging og tett 

oppfølging. Andre arbeidsmarkedstiltak skal være vurdert og funnet å være uaktuelle. 

 

Innsøking til tiltaket skjer via din saksbehandler på Nav. 

 

Tiltaket er ikke tidsbegrenset. Det skal likevel jevnlig vurderes om det kan være aktuelt 

med overføring til andre arbeidsrettede tiltak, utdanning eller formidling til ordinært arbeid. 

 

Du vil få en veileder, som vil følge deg gjennom hele tiltaksperioden. Veiledningen skal 

bidra til at du fokuserer framover og utvikler motivasjon i forhold til arbeid, og sosial 

fungering. 

 

Innovi vil bruke prøveperioden som er på seks måneder til individuell kartlegging for å på 

best mulig måte kunne tilrettelegge den videre arbeidssituasjonen og sikre fullt fokus og 

motivasjon i forhold til arbeid og sosial fungering.  

 

Ved våre avdelinger har vi oppdrag innen snekring, lager-/logistikkarbeid, 

pakking/montering, lasergravering, innramming/trofeer, resepsjonsarbeid, 

vedlikeholdsoppgaver og stell av grøntarealer. 

 

Valg av arbeidsoppgaver i Innovi gjøres med utgangspunkt i at du som arbeidstaker skal få 

mulighet til å bli utfordret på, og mestre arbeidssituasjonen og bedre sosial fungering. 

 

Innovi vil strekke seg langt for å tilrettelegge og finne gode arbeidssituasjoner for deg ut 

fra dine behov. 

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale, dersom du lurer på om dette kan være et 

godt tiltak for deg. 


